
  

   

 LICEO  SCIENTIFICO  E LINGUISTICO  STATALE   DI CECCANO 

SCUOL@  2.0 

 

 

Via FabrateriaVetussnc  - 02023-Ceccano (FR) 
 

℡℡℡℡0775 604137 - ���� 0775 621021- C.F. 92052850606 
����frps070001@istruzione.it–PEC frps070001@pec.istruzione.it 

���� web http://liceoceccano.com/ 

 

    
    

In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, 
quaerere veritatem.quaerere veritatem.quaerere veritatem.quaerere veritatem.    

   

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Liceo connesso in banda ultralarga con UnicasNet/GARR 
 

Prot. n°. 6113/ A23d              CECCANO,  15.11.2014 
COMUNICAZIONE n. 132/DS AL PERSONALE INTERESSATO 

AI DOCENTI ed al PERSONALE ATA 
AGLI ALUNNI 
AL D.S.G.A. 
SITO WEB 

 
OGGETTO: Affidamento incarico  SERVIZIO di PREVENZIONE e PROTEZIONE - a.s. 2014.15  AGGIORNATO 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’art.31, c.1 del DLgs 81/08,  

VISTE le capacità e i requisiti professionali di cui all’art.32 del D.Lgs 81/08; 

VISTO il verbale della riunione periodica della sicurezza del 05nov14 in cui sono state individuate le figure sensibili, previa consultazione 
del RLS ; 

DECRETA 

 
   Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data del 15/11/2014 comunicazione 
all’interessato ai sensi dell’art.14, 7° comma del D.P.R. 8.3.1999, n.275. 

 
AFFISSIONE ALL’ALBO N.56   del 15.11.2014      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Prof.ssa Concetta SENESE 

D.S. - DIRIGENTE SCOLASTICO-DATORE  di LAVORO Prof.ssa SENESE Concetta 

C.E.-COORDINATORE EMERGENZA 
Prof. .ALVITI Paolo -  

Prof. . BARTOLINI Paolo 

R.S.P.P. -RESP SERVIZIO PREVENZ-PROTEZ 
Garantisce l’attuazione della normativa vigente e la rilevazione 

del rischio 

Arch. Prof. ZOMPARELLI 

A.S.P.P. 

-ADDETTO al Servizio di PREVENZIONE E PROTEZIONE 
Sig. Ruggiero Antonio 

R.L.S- RAPPR SICUREZZA LAVORATORI 
Rappresenta i lavoratori nell’interesse e di tutela del 

diritto alla salute 

Prof. GUIDA Aldo 

FIGURE 

SENSIBILI  

 

S.P.I.L.A 

.-ADDETTO al Servizio PREVENZ ANTINCENDIO e 
Lotta Antincendio  

Garantire il coordinamento delle attività di 

evacuazione dell’edificio e le funzionalità del 

sistema antincendio 

ARDUINI  Santa-- 

D’ARPINO  Domenica  

LOMBARDI Patrizia 

MASI  Caterina 

MASTROGIACOMO  Giacinto 

MIRABELLA Angelo 

RUGGIERO  Antonio 

A.S.P.S. 

-ADDETTO al Servizio di PRIMO SOCCORSO  
Garantire interventi di primo soccorso in caso di 

incidenti 

prof. Lombardi Saulo 

ARDUINI  Santa - D’ARPINO  Domenica 

LOMBARDI Patrizia MASI  Caterina  

 MIRABELLA Angelo 

RUGGIERO  Antonio 

A.D. 

-ADDETTO  uso DEFIBRILLATORE 
Garantire interventi di primo soccorso  

DOCENTE 

Prof. LANGIU Fabio- Prof. Lombardi Saulo- Prof. Guida Aldo 

          Personale ATA 

Di Folco Santino- Ruggiero Antonio – Mirabella Angelo 

STUDENTI 

Franceschini Matteo VA – Gentile Riccardo-Di Girolomo Fabiola-

Palombi Claudia VC - Fontana Alessandro-Ciotoli Chiara -Marini 

Jessica VD- Cappellina camilla VF 

ADDETTO al Servizio alunni con DIFFICOLTÀ 
MOTORIA 

ARDUINI  Santa- D’ARPINO  D.- Lombardi Patrizia-MASI  C.- 

PIZZUTI P. MASTROGIACOMO  G.-MIRABELLA A.-RUGGIERO  A. 

A.A.--> SICUREZZA Sig.ra Luisa NOBILI  


